[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  20 февраля  2023 года                                                                     №   51
О внесении изменений в постановление администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 07.12.2021 г. №275
           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области « Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального  образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» от 07.12.2021 г. №275:

1.1. В Перечне, в разделе «Органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» добавить строки:
	003
	Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	 003
	2 02 25372 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях

	003
	2 03 05010 10 0000 150
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов сельских поселений

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с  1 января 2023 года и  применяется при составлении и исполнении бюджета муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области, начиная с бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru
Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения                                                А.И. Минюк
PAGE